
Fiche Horaire
Ligne : S4203 - GRAGNAGUE-COLLEGE DE VERFEIL

Validité à partir du 15/08/2022

Scol Course : Oui

Itinéraires S4203A01
Km en charge 10,9

Commune Point d'arrêt lmmjv---

GRAGNAGUE Rte des côteaux n°820 07:54
Rte des côteaux n°485 07:55
ABCGn0534 Launard 07:57
ABCGn0533 Eglise 08:00
ABCGn1518Saint Vincent 08:02
RD32/Bellegarde 08:05

SAINT-MARCEL-PAULEL RD32/Foncalbe n°17 08:06
RD32/Tennis/Riou Naou 08:10

VERFEIL Collège Jean Gay 08:20

Légende itinéraires

S4203A01 - GRAGNAGUE-COLLEGE DE VERFEIL est valide à partir du 15/08/2022

Transporteur

VERDIE AUTOCARS (DREMIL)



Fiche Horaire
Ligne : S4203 - GRAGNAGUE-COLLEGE DE VERFEIL

Validité à partir du 15/08/2022

Scol Course : Oui Oui

Itinéraires S4203R01 S4203R01
Km en charge 13,09 13,09

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

VERFEIL Collège Jean Gay 11:50 17:10
SAINT-MARCEL-PAULEL RD32/Tennis/Riou Naou 12:00 17:20

RD32/Foncalbe n°19 12:01 17:24
GRAGNAGUE RD32/Bellegarde 12:05 17:25

ABCGn1518Saint Vincent 12:08 17:28
ABCGn0533 Eglise 12:10 17:30
ABCGn0534 Launard 12:13 17:33
RD45/Bellevue/n°430 12:15 17:35
Rte des côteaux n°820 12:20 17:40

Légende itinéraires

S4203R01 - GRAGNAGUE-COLLEGE DE VERFEIL est valide à partir du 15/08/2022

Transporteur

VERDIE AUTOCARS (DREMIL)


